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TÜSİAD, Alman Sosyal Demokrat Partisi ile temaslarda bulunacak 
 
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), 12-13 Şubat 2004 tarihlerinde Alman 
Hristiyan Demokrat ve Sosyal Birlik Partileri (CDU/CSU) ile gerçekleştirdiği temasların 
ardından, bu kez 10 Mart 2004 tarihinde, Sosyal Demokrat Partisi (SPD) ile görüşecek. Berlin’de 
gerçekleşecek görüşmeler, Alman iktidar partisi Sosyal Demokrat Parti’nin, Türkiye’nin üyelik 
müzakerelerinin açılmasına yönelik gösterdiği olumlu tutumu nedeniyle önem taşıyor. TÜSİAD, 
görüşmelerde, Türkiye’nin AB ile üyelik müzakerelerine başlamasının, Avrupa açısından siyasi 
ve ekonomik önemini vurgulayacak. 
 
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Onursal Başkanı Bülent Eczacıbaşı başkanlığındaki TÜSİAD 
heyeti, ilk olarak, SPD Parti Genel Merkezi’nde, Almanya İçişleri Bakanı Otto Schilly ile 
görüşecek. Heyet daha sonra Almanya Başbakanı Gerhard Schröder’in Mart ayı sonunda parti 
genel başkanlığını devretmesiyle SPD’nin yeni genel başkanı olacak SPD Parlamento Grubu 
Başkanı Franz Müntefering ve AB İşleri Parlamento Başkan Yardımcısı Angelica Schwall-Düren 
ile öğle yemeği yiyecek. Öğle yemeğinin ardından SPD Genel Sekreteri Olaf Scholz ile 
görüşecek heyet ayrıca SPD’nin Türkiye Koordinasyon Grubu ile de biraraya gelecek.  
 
TÜSİAD heyeti akşam yemeğinde SPD Dış Politika Komitesi Sözcüsü ve Güneydoğu Avrupa 
Parlamento Grubu Başkan Yardımcısı Uta Zapf, Avrupa Parlamentosu Milletvekili Ozan Ceyhun, 
SPD’nin Avrupa Parlamentosu Adayı Vural Öger, Almanya’nın eski AB Büyükelçisi ve 
TÜSİAD’ın “Bosphorus Prize for European Understanding 2003” dış politika ödülü sahibi Dr. 
Dietrich Von Kyaw ve Friedrich-Ebert Vakfı Uluslararası Politika Danışmanı Michael Lüders ile 
buluşacak.  
 
TÜSİAD heyetinde TÜSİAD Onursal Başkanı Bülent Eczacıbaşı’nın yanısıra, TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Üyesi Şadi Gücüm, TÜSİAD Dış Politika Danışmanı Soli Özel, TÜSİAD AB Temsilcisi 
Bahadır Kaleağası ve TÜSİAD Berlin Bürosu Direktörü Mehpare Bozyiğit de yer alacak. 
 
 


